

**PREGÃO ELETRÔNICO**

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

**Pregão Eletrônico Nº 00022/2017(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**08.470.826/0001-26 - VEGA IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO EM GERAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PEÇA/COMPONENTE NO-BREAK	UNIDADE	68	R\$ 350,0000	R\$ 23.800,0000

**Marca:** RAGTECH

**Fabricante:** RAGTECH

**Modelo / Versão:** NEW 1200 STD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pregão Eletrônico - Aquisição de Nobreaks, Monitores e Switchs, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, e especificações técnicas e quantitativo detalhados no Anexo do Termo de Referência.

**Total do Fornecedor: R\$ 23.800,0000**

**27.267.032/0001-04 - BSI - BRASIL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	SWITCH	unidade	5	R\$ 2.113,4200	R\$ 10.567,1000

**Marca:** TP-LINK T1600G-52TS/

**Fabricante:** TP-LINK T1600G-52TS/TL-SG2452

**Modelo / Versão:** TP-LINK T1600G-52TS/TL-SG2452

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, ( REDE MICRO - SWITCH. gerenciável de 48 portas e demais características técnicas de acordo com o edital

**Total do Fornecedor: R\$ 10.567,1000**

**28.467.296/0001-74 - PAWTEC BRASIL EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	PEÇA/COMPONENTE NO-BREAK	UNIDADE	6	R\$ 1.440,0000	R\$ 8.640,0000

**Marca:** KVA

**Fabricante:** KVA

**Modelo / Versão:** 600HZ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEÇA COMPONENTE NOBREAK 3000 VA POTENCIA NOMINAL 3.000 VA 8 TOMADAS DE SAIDA OBEDECENDO O PADÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS CABO DE FORÇA COM 1,2 METROS AUTONOMIA DE 10 HORAS PARA COMPUTADOR E MONITOR DE 22" TIPO DE ONDA SEMISENOIDAL OU SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V OU BIVOLT FATOR POTENCIA 0,55 BATERIA SELADA EFICIENCIA DE 95% ESTABILIZADOR COM 4 ESTAGIOS E FILTRP DE LINHA INTERNO TOMADA DE 3 PINOS COPNFORME NBR 14136 RECARGA AUTOMATICA POSSIBILIDADE DE SER LIGADO NA AUSENCIA DE ENERGIA ELÉTRICA ALARME AUDIOVISUAL PARA QUEDA DE REDE SUBTENSÃO EM FIO DO TEMPO DE AUTONOMIA FREQUENCIA NOMINAL DA REDE 600HZ MICROPROCESSADO

**Total do Fornecedor: R\$ 8.640,0000**

**79.053.468/0001-02 - ALESSANDRA MILANI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	MONITOR VÍDEO	UNIDADE	20	R\$ 640,0000	R\$ 12.800,0000

**Marca:** LG

**Fabricante:** LG

**Modelo / Versão:** 22MP55

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Monitor de video 21,5", LCD, anti-reflexiva, com iluminação traseira feita por LED; Ajuste de altura; Brilho de 250 cd/m²; Resolução 1920 x 1080 pixels@ 60 Hz; Amplo ângulo de visão: até 178º; Contraste de 5.000.000:1; Tempo de resposta de 5 ms; HDMI e D-sub; Bivolt; Compatível com Windows 7/8/8.1/10 e Windows Server 2016; Cabo de alimentação de 1,5 m; Cabo D-SUB de 1,5 m; garantia de 01 (um) ano.

4	MONITOR VÍDEO	unidade	20	R\$ 784,0000	R\$ 15.680,0000
---	---------------	---------	----	--------------	-----------------

**Marca:** LG

**Fabricante:** LG

**Modelo / Versão:** 25UM58-P

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Monitor de 25" ultrawide; LCD, com iluminação traseira feita por LED; Função screen Split com possibilidade de divisão de tela; Brilho de 250 cd/m²; Resolução 2560 x 1080 pixels@ 60 Hz; Com base; Contraste 1.000:1; Ângulo de visão 178/178; Cores 16,7M; Tempo de resposta de 5 ms; HDMI; Bivolt; Compatível com Windows 7/8/8.1/10 e Windows Server 2016; Cabo de alimentação de 1,5 m; Cabo HDMI de 1,5 m; garantia de 01 (um) ano.

**Total do Fornecedor: R\$ 28.480,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 71.487,1000**



**Voltar**